

Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes Estado de São Paulo

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES, no uso de suas atribuições legais, apresenta ao Plenário da Câmara Municipal o seguinte Projeto de Resolução:

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 01/2016

"Dispõe sobre a devolução de bens à Prefeitura Municipal da Estância Turística de Embu das Artes"

Art. 1º Fica a Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes autorizada, através da presente Resolução, a efetuar devolução à Prefeitura Municipal da Estância Turística de Embu das Artes, dos bens patrimoniais abaixo relacionados:

N°	Descrição	N°	Descrição	N°	Descrição	N°	Descrição
785	Cadeira de ferro dobrável	2347	Longarina	2430	Persiana	2457	Persiana
928	Cadeira Fixa	2284	Longarina	2431	Persiana	2458	Persiana
945	Cadeira Fixa	2272	Longarina	2432	Persiana	2459	Persiana
947	Cadeira Fixa	2277	Longarina	2433	Persiana	2460	Persiana
952	Cadeira Fixa	2399	Persiana	2434	Persiana	2461	Persiana
954	Cadeira Fixa	2408	Persiana	2435	Persiana	2462	Persiana
959	Cadeira Fixa	2409	Persiana	2436	Persiana	2463	Persiana
966	Cadeira Fixa	2410	Persiana	2437	Persiana	2464	Persiana
2251	Longarina	2411	Persiana	2438	Persiana	2465	Persiana
2254	Longarina	2412	Persiana	2439	Persiana	2466	Persiana
2257	Longarina	2413	Persiana	2440	Persiana	2635	Nobreak
2264	Longarina	2414	Persiana	2441	Persiana	1600	Aquecedor
2273	Longarina	2415	Persiana	2442	Persiana	1652	Aparelho telefônico
2274	Longarina	2416	Persiana	2443	Persiana	1676	Aparelho telefônico
2283	Longarina	2417	Persiana	2444	Persiana	1917	Bebedouro
2286	Longarina	2418	Persiana	2445	Persiana	2202	Aparelho telefônico
2287	Longarina	2419	Persiana	2446	Persiana	2914	Aparelho telefônico
2295	Longarina	2420	Persiana	2447	Persiana	2941	Aparelho telefônico
2315	Longarina	2421	Persiana	2448	Persiana	3385	Aparelho telefônico
2316	Longarina	2422	Persiana	2449	Persiana	1699	Estabilizador bivolt
2331	Longarina	2423	Persiana	2450	Persiana	2352	CPU ADM Athlon64
2336	Longarina	2424	Persiana	2451	Persiana	2357	CPU ADM



Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes

Estado de São Paulo

							Athlon64
2338	Longarina	2425	Persiana	2452	Persiana	2369	CPU Dell
N°	Descrição	N°	Descrição	N°	Descrição	N°	Descrição
2339	Longarina	2426	Persiana	2453	Persiana	2543	Impressora HP D1560
2343	Longarina	2427	Persiana	2454	Persiana	2612	CPU dual core e2200
2344	Longarina	2428	Persiana	2455	Persiana	2618	Estabilizador 110v 500va
2345	Longarina	2429	Persiana	2456	Persiana	-	-

Art. 2° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes, 24 de fevereiro de 2016.

Claudinei Alves dos Santos

Rosana Almeida Camargo

Presidente

Vice-Presidente

Edvânio Mendes dos Santos

Jefferson da Silva Siqueira

1º Secretário

2º Secretário

Carlos Alberto da Silva Noia	Edvanildo Ferreira do Nascimento	Elisabete Alves Carvalho
Euclides Pereira dos Santos	Gilson Balbino de Oliveira	Gilvan Antônio de França
João Bernadino Leite	Júlio César Campanha	Luiz Carlos Calderoni
Pedro Valdir Amaro Gurgel	Sandoval Soares Pinheiro	